D E L P H Y
C O L L E C T I O N
LE MEILLEUR DE LA SALLE DE BAINS
Aménagements modulables et déco
162
Classe II IP 44 - 230 V
APPLIQUES LED
Bois

L 25 cm / L 17 cm / L 8 cm
Réf.
CPL35P
Pieds carrés
*Vendu par paire uniquement
Chromé brillant
Réglables en hauteur de 0 à + 2 cm
Pour choisir la hauteur de pieds, voir informations techniques p. 178 à 189
Pieds Compas H 30 cm
*Vendu par paire uniquement
Chêne massif
Réglables en hauteur de 0 à + 2 cm
Pour choisir la hauteur de pieds, voir informations
techniques p. 178 à 189
Hauteurs Réf.
H 14 cm (Section 3 x 3 cm) PCA14CB
H 18 cm (Section 4 x 4 cm) PCA18CB
H 30 cm (Section 4 x 4 cm) PCA30CB
H 37 cm (Section 4 x 4 cm) PCA37CB
Boîtier prise et interrupteur
L 16,9 x H 8,5 x P 8,5 cm
Classe I IP 23 à installer en
position horizontale sous
plafond du meuble
Voir informations complémentaires
p. 193
Boîtier 2 prises et 2 prises USB
L 20 x H 6,4 x P 5 cm
Classe I IP 44
Voir informations complémentaires
p. 193
Miroir grossissant (x3)
Ø 15 cm mobile à
positionner sur étagère
ou à poser
Réf.
BPISF
Réf.
B2P2UF
Réf.
MGX3
 Réf.
L 20 cm USAC20U
L 25 cm USAC25U
L 30 cm USAC30U
 Réf.
L 10 cm USAT10U
L 15 cm USAT15U
L 20 cm USAT20U
L 30 cm USAT30U
Casiers H 9 x P 25 cm Plateaux H 3 x P 25 cm
Compartiments de rangement en bambou lamellé et
plastique transparent
LES INDISPENSABLES EN